
1 
 

  
 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

ГОРОДА  РОСТОВА-НА-ДОНУ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 

03.06.2022  № 569 
 
 
 
Об утверждении размера платы  

за пользование на платной основе 

уличными модульными туалетами  

на территории города Ростова-на-Дону 

 

 

В соответствии со статьей 17 Федерального закона от 06.10.2003  

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления  

в Российской Федерации», статьей 48 Устава города Ростова-на-Дону, 

постановлением Администрации города Ростова-на-Дону от 25.04.2013 № 435 

«Об утверждении методики установления тарифов на услуги (работы), 

относящиеся к основным видам деятельности муниципального учреждения»  

(ред. от 13.05.2022), постановлением Администрации города Ростова-на-Дону 

от 09.11.2021 № 1004 «Об утверждении методики по формированию размера 

платы за пользование на платной основе уличными общественными туалетами 

на территории города Ростова-на-Дону» (ред. от 13.05.2022) 

 

 

П О С Т А Н О В Л Я Ю: 

 

 

1.  Утвердить плату за пользование на платной основе уличными 

модульными туалетами, расположенными на территории города  

Ростова-на-Дону, в размере 20,00 руб. 

2.  Плату за посещение общественных модульных туалетов осуществлять 

в безналичном порядке. 

3.  Постановление вступает в силу со дня официального опубликования  

в городской газете «Ростов официальный». 



2 
 

4.  Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя 

главы Администрации города Ростова-на-Дону по жилищно-коммунальному 

хозяйству Пикалова А.Н. 

 

 

 

Глава Администрации  

города Ростова-на-Дону  

 

 

А.В. Логвиненко 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Постановление вносит 

Департамент жилищно-коммунального 

хозяйства и энергетики  

города Ростова-на-Дону 


